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Pregna 250 DHA, 30 kapsułek
 

Cena: 36,69 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Producent VERCO

Opis produktu
 

Pregna 250 DHA to nowoczesny suplement diety dla kobiet w ciąży i mam karmiących piersią. Jest źródłem cennego kwasu omega-3
DHA będącego podstawowym składnikiem komórek mózgu dziecka. To właśnie przed narodzeniem powstaje ich aż 75%, a pozostałe
25% w trakcie pierwszego roku życia. Każda kapsułka Pregna 250 DHA to źródło cennego kwasu omega-3 DHA, którego organizm nie
potrafi wytworzyć w odpowiedniej ilości. DHA wspomaga rozwój mózgu maluszka już od chwili poczęcia. Kwas tłuszczowy omega-3
DHA ma wpływ na rozwój mózgu płodu oraz niemowląt karmionych piersią. Jest on podstawowym składnikiem komórek mózgu
dziecka, który odpowiada za jego prawidłowy rozwój. Jedynym źródłem DHA dla dziecka jest jego mama, która podczas ciąży przekazuje
mu je przez łożysko, a w okresie karmienia piersią z mlekiem. Stąd większe zapotrzebowanie na ten składnik wśród kobiet w ciąży i mam
karmiących piersią. Odpowiednia suplementacja DHA jest szczególnie istotna w przypadku diety ubogiej w ryby, gdyż organizm sam nie
potrafi wytworzyć dostatecznej ilości tej substancji.

Zastosowanie

suplementacja diety w składniki preparatu dla kobiet w ciąży i karmiących piersią.

Zalecane spożycie

1-2 kapsułki dziennie. Nie należy przekraczać dziennej zalecanej porcji do spożycia.

 Składniki

Olej rybi #℣佐⌡⌁稀爀搁䈀漀 䐀䠀䄀Ⰰ 瀀爀稀攀挀椀眀甀琀氀攀渀椀愀挀稀†᐀ 洀椀攀猀稀愀渀椀渀愀 琀漀欀漀昀攀爀漀氀椀⌡⍃倣℣, żelatyna, substancja utrzymująca wilgoć — glicerol 1 kapsułka zawiera:
DHA (kwas dokozaheksaenowy z oleju rybiego) 250mg.

Ważne wskazówki

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania
organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jak substytut#℣佐⌡⌀稀愀洀椀攀渀渀椀欀⌡⍃倣℣ zróżnicowanej diety. Suplementy diety
powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci, w temperaturze pokojowej i w suchym miejscu.
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